
Zpravodaj - zima 2020



zpravodaj zima  2020

Obsah

03
 Saint-Gobain Trénink pro řemeslníky 2019

04
 Nový přírůstek na webu e-radce.cz právě vychází!

05
 Jak se izolují ploché střechy ve 21. století?
 
06
 Nepropásněte Weber školení

07
 Start-up NejŘemeslníci.cz - nový člen rodiny  
 Saint-Gobain

10 
 Křížovka

11 
 Kreslený vtip

2

důležité
odkazy 

www.weber‑panel.cz

www.prof iklub.cz

cz.weber

* 
st
ar

àm
e 

se
* 

st
ar

ám
e 

se

2019-2020

rádce�    

Ceník 2020

* 
st
ar

ám
e 

se

2/
20

19
p

la
tn

ý
 o

d
 1.

 3
. 2

0
19

Platnost od 1. 3. 2020 

2017

NEJLEPŠÍ
FASÁDNÍ

SYSTÉMY

2018

2017

NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ | CZECH REPUBLIC

MOUNTAIN BIKEWORLD CUP

Weber je oficiálním partnerem pro rok 2020

divize WEBERSaint-Gobain Construction Products CZ a.s.

Radiová 3, 102 00 Praha 10 - Štěrboholy

cz.weberwww.poptej-weber.czwww.weber-kalkulator.cz

2019

http://www.weber-panel.cz
http://www.profiklub.cz


zpravodaj zima  2020

3

Skupina Saint-Gobain bude i v roce 2020 pokračovat v sérii akcí 
pro řemeslníky, které proběhnou začátkem roku 2020 v Českých 
Budějovicích, v Hradci Králové, v Praze, Olomouci a Brně.

Za jedno dopoledne získají účastníci praktické znalosti a schopnosti. Pracovat budou také sami pod vedením 
aplikačních techniků a specialistů. Naučí se detailně efektivní postupy, finty a vychytávky.

Proč přijít?
3 pódia / 7 praktických témat / Profesionální trenéři
Jenom praxe, vše si můžeš vyzkoušet
Šetříme tvůj čas – přihlas se pouze na tréninky, které tě zajímají
Vyhraj na každém tréninku materiály a profi nářadí DeWalt

4. 2. 2020 / ČESKÉ BUDĚJOVICE / Clarion Congress Hotel, Pražská tř. 2306/14
6. 2. 2020 / HRADEC KRÁLOVÉ / Kongresové centrum, Aldis, Eliščino nábř. 375
12. 2. 2020 / PRAHA / Olympik Tristar, U Sluncové 14
25. 2. 2020 / OLOMOUC / Clarion Congress Hotel, Jeremenkova 36
27. 2. 2020 / BRNO / Kongresové centrum, BVV, Výstaviště 405/1

PROGRAM NA 3 PÓDIÍCH
Budeme pracovat, stavět, instalovat. Ukážeme ti detailní pracovní postupy, vychytávky, tipy a triky, které ti zjedno‑
duší a zkvalitní práci a navíc ušetří spoustu času.

Tréninky
Trénink ISOVER
Trénink RIGIPS
Trénink WEBER

Prezentace DeWalt
Pracoviště bez napájecích kabelů
Svoboda akumulátorového nářadí, výkon elektrického nářadí
Zašroubuj a vyhraj – soutěž ve šroubování o zajímavé ceny

Vstupné Kč 200,‑. Informace o registraci a celé akci naleznete na webu
www.sg‑trenink.cz, nebo tel. č. 226 292 222

http://www.sg-trenink.cz


zpravodaj zima  2020

4

Nový přírůstek na webu 
e-radce.cz právě vychází!
Weber v rámci osvěty stavebního řemesla rozšiřuje svou 
e‑knihovnu rádců pro stavaře o novou publikaci „Rádce – 
sanace staveb“

Naleznete v něm systémová řešení, technické listy a veškeré informace 
k tomu „Jak na:“
• Sanaci betonových konstrukcí
• PUR nátěry na betonové konstrukce
• Ploché střechy
• Hydroizolace stavebních konstrukcí
• Sanaci vlhkého zdiva
• Rekonstrukci památek a historických objektů

Neváhejte a prolistujte zde: www.e‑radce.cz

Shlédnout je stále
můžete na našich 
webových stránkách.
Weber si připravil seriál webinářů 
pro stavební veřejnost na téma 
systémová řešení.

•  je technický dozor investora na 
stavbě zbytečnost?

•  je detailní prováděcí dokumentace 
staveb, včetně položkového 
rozpočtu zbytečností?

•  je dodržování systémových 
technických řešení na stavbách 
zbytečností?

Jedná se o důležitá témata, která řeší 
jak projektant, tak investor stavby, 
a proto nabízíme zpětné ohlédnutí zde 
na stránkách www.weber‑panel.cz 

Nechte se Ing. Milošem Hutíkem 
a jeho kolegy provést složitostmi 
stavebního řízení bez úhony.

Propásli jste 
naše webináře? 

Nevadí!

http://www.weber-panel.cz 


zpravodaj zima  2020

Jak se izolují ploché střechy
ve 21. století?
Weber nabízí komplexní systém pro nové střechy i jejich 
rekonstrukce. 

Dominantním řešením hydroizolace plochých střech byla od 50. let 
asfaltová lepenka a její různé varianty či modifikace. Spojovala se pomocí 
plynových hořáků – natavením nebo v úplných počátcích do rozlitého 
horkého asfaltu. V 90. letech 20. století se začíná rozšiřovat používání 
technologie folií z měkčeného PVC spojovaných horkým vzduchem.

Obě uvedené technologie mají několik zásadních nedostatků:
• potřebu profesionálního nářadí
• obtížně řešitelné detaily a napojení na přilehlé konstrukce 
• křehnutí a ztrátu elasticity vlivem povětrnosti UV záření (asfaltové pásy)
• křehnutí a ztrátu elasticity vlivem sublimace změkčovadel (PVC pásy)
• lepené spoje – možný zdroj defektu každý 1m

Z výše uvedených důvodů získávají stále větší popularitu mezi stavbaři 
polyuretanové membrány, které se nanáší za studena formou vrstvených 
nátěrů, jednoduše pomocí malířského válečku nebo strojně Airless 
technologií.

Výhody:
• není potřeba specializovaného nářadí
• 100% bezešvá technologie (nulové riziko poškození ve spojích)
• trvale elastický materiál (neobsahuje změkčovadla, odolný UV)
• jednoduché a spolehlivé řešení detailů
• zatížení chůzí i pojezdem automobilů
• vhodné pro renovace starých asfaltových pásů
• vhodné pro renovace folií z měkčeného PVC
• vhodné pro nové ploché střechy 

5

WEBER SYSTÉM
PRO PLOCHÉ STŘECHY

Weberprim EP 2K 
• 2‑komponentní epoxidová penetrace 
• pro savé i nesavé podklady
• chemická odolnost
• aplikace válečkem

Weberdry PUR SEAL
•  1‑komponentní 

polyuretanová 
vodotěsná membrána 

•  vysoce pružná
•  pochozí 
•  přemosťuje trhliny
•  aplikace válečkem

Weberdry fabric
•  výztužná netkaná 

PES geotextilie
•  prosté položení 

s přesahy ± 10 cm 

Weberdry PUR COAT TRAFFIC
•  volitelný, používá se u střech s pojezdem vozidel 
•  ochranný polyuretanový nátěr na povrchy 

zatížené pojezdem vozidel 
•  odolný abrazi 
•  UV stabilní 
•  barevně stálý 
•  aplikace válečkem

Izolujte střechy
nejmodernějšími technologiemi.
Izolujte střechy s Weber.

https://www.cz.weber/sanace-hydroizolace/systemy-ochrany-povrchu/weberprim-ep-2k
https://www.cz.weber/sanace-hydroizolace/systemy-ochrany-povrchu/weberdry-pur-seal
https://www.cz.weber/sanace-hydroizolace/systemy-ochrany-povrchu/weberdry-pur-coat-traffic


zpravodaj zima  2020

6

Nepropásněte Weber školení
Pro zahájení letošní stavební sezóny Weber opět přichystal celou škálu odborných školení pro stavební 
veřejnost. Tato školení jsou určena zejména pro aplikační firmy, obsluhu stavebnin a odbornou veřejnost.
Cílem těchto teoretických i praktických školení je zvýšení úrovně znalostí, poskytnutí praktických 
a aktuálních rad, seznamování s moderními materiály a trendy v oblasti stavebnictví.

Školení doporučujeme zejména realizačním firmám a prodejcům stavebnin. Hlavními body školení jsou novinky na 
stavebním trhu, novinky u Weber, doporučené postupy. Na závěr každého školení účastník obdrží certifikát o proškolení. 

Účast na těchto školeních je zdarma.

Školení probíhá ve školících prostorách na střediscích Weber či zákaznických centrech, nebo je možné školení 
organizovat přímo na klíč u obchodních partnerů.

Zájemci o školení a získání osvědčení Weber se mohou hlásit na našich stránkách WEBER školení

NEPROPÁSNĚTE
WEBER ŠKOLENÍ!

http://www.profiklub.cz/skoleni/


zpravodaj zima  2020

7

Start-up NejŘemeslníci.cz 
nový člen rodiny Saint-Gobain
Digitální projekt NejŘemeslníci.cz je největším poptávkovým portálem 
zaměřeným na řemeslné práce v České republice. Koncovým 
uživatelům pomáháme s realizací jejich projektů od A do Z. Kromě 
inspirace a pomoci s výběrem toho nejlepšího profesionála 
poradíme i s postupy a materiály. Díky více nabídkám si u nás 
poptávající udělá obrázek o cenách a podle hodnocení u firem 
a řemeslníků od uživatelů, pro které již v minulosti pracovali, si pak 
může vybrat skutečně kvalitního a spolehlivého dodavatele. Díky 
pozitivnímu hodnocení uživatelů mohou zároveň firmy a řemeslníci 
získávat ještě zajímavější zakázky, protože právě ty jsou přednostně 
nabízeny řemeslníkům, se kterými byli uživatelé nejvíce spokojeni.

Jak to u NejŘemeslníků funguje?
Princip fungování služby je jednoduchý pro všechny. Řemeslník zaregistruje 
svou firmu na webu během pár kliknutí. Registrovaným řemeslníkům se 
věnuje individuálně náš specialista, který jim pomůže s prvními krůčky 
v systému. Registrace i fungování v systému je možná zdarma. Řemeslníci 
platí pouze v případě zprostředkování kontaktu se zákazníkem u poptávek, 
na které reagovali. 

Pro zákazníky je fungování ještě jednodušší. Poptávající přijde k nám 
na web a vyplní do formuláře základní informace. Náš tým poté poptávku 
zpracuje a rozešle řemeslníkům, které se poptávanou činností zabývají.Ti 
poptávajícímu zašlou nabídky podle svých možností a kapacit. Zákazník si 
jednoduše vybírá podle nabídek a referencí řemeslníků toho pravého, se 
kterým si chce vyměnit kontakty a domlouvat se na provedení zakázky.

V čem jsme pro Vás přínosem? 
Největším přínosem portálu NejŘemeslníci je znalost řemeslného trhu 
v České republice a rozsáhlá databáze unikátních informací o firmách 
a řemeslnících napříč všemi řemesly a regiony. 

Naším cílem je být pro zákazníky místem, kde najdou kvalitního 
řemeslníka a zároveň přinášet pomoc zákazníkům ve všech fázích jejich 
řemeslného projektu. Od inspirace a nápadu, přes informace o stavebních 
materiálech a postupech, až po kalkulace materiálu a smlouvy, které 
ochrání jejich zájmy. 

Řemeslníkům chceme nabídnout moderní prostor pro prezentaci jejich 
kvalitní práce a důvěryhodných referencí online, zajímavé a přesně zadané 
poptávky s dostatkem informací a výhody a benefity od našich partnerů, 
jako jsou slevy na materiál nebo odborná školení. Zároveň je projekt založen 
na nových technologiích a digitálním marketingu.

NejŘemeslníci.cz v číslech
• 10 let na trhu
• 2 miliony reálných návštěvníků 
• Více než 220 000 spokojených koncových    zákazníků
• Přes 30 000 řemeslných firem
• Zprostředkování více než 750 000

NEPROPÁSNĚTE
WEBER ŠKOLENÍ!

Martin Ekrt
výkonný ředitel

 Matouš Borák
technický ředitel

Aleš Vitinger
produktový manažer

Tomáš Čech
marketingový manažer



zpravodaj zima  2020

Prvních 10 luštitelů, kteří nám zašlou správné znění tajenky, odměníme dárkem!

Přesné znění tajenky zašlete e‑mailem na adresu adart@adart-reklama.cz. Spolu s odpovědí uveďte poštovní 
adresu, na kterou Vám má být zaslána případná výhra. Nebude‑li adresa uvedena, nebude vaše správná odpověď 
brána v potaz. Nárok na výhru mají jen členové Prof iklubu!

křížovka s bonusem

ZKR. AMER.  
STÁTU 

GEORGIE

FRANC.  
FILOZOF 
(DENIS)

CHEM. ZN. 
SODÍKU
PATŘÍCÍ 
KOMU

KVĚTNÍ PRÁ‑
ŠEK

JM. HERCE 
GIBSONA

JMÉNO 
HEREČKY 
DIVÍŠKOVÉ

MUŽ

ČI

NAPŘÍČ

MĚSTO  
V NIGÉRII

OBEC 
U BEROUNA

SILNÁ  
ČERNÁ KÁVA

ODDÍL  
VOJSKA

ŠLECHTICKÝ 
PŘÍDOMEK

ŠEDÝ  
KUJNÝ KOV

ŠPEH

HLÍST

HRACÍ  
KARTY 

S ŠAŠKY

ZJIŠTĚNÍ 
STAVU 

MĚŘIDLA

PŘEKONATIAMANT

PROTIJED

INICIÁLY PI‑
LAROVÉ

LABORATOR‑
NÍ ODSÁVACÍ 

NÁLEVKA

KINO

ŘEV

FORMA  
GENU

PSEUDONYM 
GOGOLA

BALÍK  
(LID.)

ABSORBOVAT
DRAVÍ 
PTÁCI

OZDOBA 
PIVA

MRVA

HOUŠTÍ

SLOVENSKY 
„TISK“

INIC. PREZ. 
ZEMANA
PRAVO‑

SLAVNÝ KNĚZ

KOŇSKÁ SÍLA 
(ANGL. ZKR.)
VYDÁVAT 
MELODII

BYLINNÝ 
VÝTAŽEK

JIHOČESKÝ 
RYBNÍK

KŘESLO 
VLÁDCE

SLOVENSKY 
„TŘÍSKA“

OSOBNÍ 
BEZP. KÓD
MEZERA 

(ODB.)

ZAKLÍNĚNÍ 
BOXERŮ

ČLENSKÝ 
STÁT USA

SLOVENSKÁ 
ČÍSLOVKA

SVRHNOUT
AMERICKÉ 

MĚSTO

NEČINNOST
SLAVNÝ 
FRANC.  

FOTBALISTA

KANADSKÝ 
ZPĚVÁK

DRÁŽDIT

DUCHOVNÍ 
VŮDCE

CHEM. ZN. 
SELENU

ALENA DO‑
MÁCKY

NAPADENÍ

INICIÁLY 
HERCE POI‑

TIERA

LIST 
PAPÍRU

BICYKL

JAPONSKÝ 
SPORT

OPAKOVANÝ 
ZÁPOR

MPZ  
MAURITÁNIE
BÝV. ČESKÁ 
ZN. SKÚTRÚ

MLÁDĚ  
OVCE

VEJČITÁ 
KŘIVKA

MOŘSKÁ 
PLÁŽ

ŘEKA 
VE FRANCII

ANGLICKÉ 
UNIVERZITNÍ 

MĚSTO
ŠPANĚL

MODEL VOZŮ 
ŠKODA

TÍM MÉNĚ

ZKR. SOU‑
HVĚZDÍ 

ERIDANUS

CHEM. ZN. 
STŘÍBRA

POVĚDĚTI 
(KNIŽNĚ)

TAJENKA

PODESTÝLKA 
(NÁŘEČ.)

OBILNINA

BALKÁNSKÁ 
DUTÁ MÍRA
SKL. PRO 9 
NÁSTROJŮ

POHYB  
VZDUCHEM

ŽIVĚ  
(HUD.)

VOJENSKÁ 
HODNOST

FRANC.  
ČLEN  

URČITÝ

JIHOA‑
MERICKÁ 

KOROPTEV

ŽIDOVSKÁ 
SOBOTA

ZNAČKA 
TAVENÉHO 

SÝRA

ENERGE‑
TICKÝ  

OBAL TĚLA

ČESKÝ 
DIRIGENT 
(MIRKO)

NÁPOR

STAROVĚKÝ 
OBYVATEL 

ITÁLIE

SMĚNEČNÝ 
RUČITEL

OSTEN

LATINSKO‑
AMEICKÝ 
TANEC

NECHUŤ

PŘEDLOŽKA

ŠTĚTINA 
ČERNÉ 
ZVĚŘE

KOMBINÉZA
ZBYTEČNÁ 

ZÁTĚŽ

POMŮCKY:  
AKOV,  
ALELA,  

HIÁT, NIOB, 

8



zpravodaj zima  2020

9

- Jak se dívám, pane stavaři, bude ten sněhulák vůbec držet?
- Bude, mladá paní, protože používáme

naše nové lepidlo weberfor duoflex!

kreslený vtip


